
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Of ШиМл1 2022 г. № 

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани от 29.01.2018 
№ 312 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований 
муниципальных правовых актов в сфере организации транспортного обслуживания 

населения на территории муниципального образования - город Рязань» 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 29.01.2018 № 312 «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением 

требований муниципальных правовых актов в сфере организации транспортного 

обслуживания населения на территории муниципального образования - город Рязань». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы атшщшшщи, руководителя аппарата Пустовалова А.Н. 

Главаадминис'^ЩйЗ \Л ~ г / Е.Б.Сорокина 


